ПРОТОКОЛ № 66

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций

 «Поддержки организаций строительной отрасли»

 «23» июня 2020 г.                                                                                               г. Москва

Председательствующим Избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева

Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Лакалин И.В., Францева Е.Ю., Ломтев А.В..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.

3. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО на основании полученной выписки из

ЕГРЮЛ.

4. Рассмотрение заявлений членов СРО АСО ПОСО о добровольном выходе из числа членов

Саморегулируемой организации.

5.       Исключение из членов СРО АСО ПОСО в связи с прекращением юридического лица (исключение

из ЕГРЮЛ юридического лица в связи с наличием в ЕГРЮЛ сведений о нем, в отношении

которых внесена запись о недостоверности).

6.       Утверждение предварительной повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены СРО АСО ПОСО от:

Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис» (ОГРН 1207700145135, ИНН

7726464301),

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа СтройКомплект» (ОГРН 1207700089981,

ИНН 9723098499),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АСО ПОСО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АСО ПОСО Общество с ограниченной ответственностью

«ТеплоСервис» (ОГРН 1207700145135, ИНН 7726464301).

 Присвоить ООО «ТеплоСервис» первый уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

стоимость которого по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АСО ПОСО Общество с ограниченной ответственностью «Альфа

СтройКомплект» (ОГРН 1207700089981, ИНН 9723098499).

 Присвоить ООО «Альфа СК» второй уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства,

стоимость которого по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Францевого Еленоя Юрьевнойа, который доложил присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСпецСервис» (ОГРН 1127746420086, ИНН

7726698099),

Общество с ограниченной ответственностью «Технолог» (ОГРН 1137746831530, ИНН 7721805886),

Общество с ограниченной ответственностью «Даймонд Констракшн» (ОГРН 1197746078672, ИНН

7735181980),

Общество с ограниченной ответственностью «Связь Элемент» (ОГРН 1187746471648, ИНН

7736316119),

а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АСО ПОСО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ИнжСпецСервис» (ОГРН 1127746420086, ИНН

7726698099) согласно заявлению.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Технолог» (ОГРН 1137746831530, ИНН 7721805886)
согласно заявлению.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Даймонд Констракшн» (ОГРН 1197746078672, ИНН

7735181980) согласно заявлению.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Связь Элемент» (ОГРН 1187746471648, ИНН

7736316119) согласно заявлению.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО на

основании полученной выписки из ЕГРЮЛ»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая сообщила, что при проведении контрольных

мероприятий у членов Саморегулируемой организации:

ООО «Парксервис» (ОГРН 1167746390790, ИНН 7751020155),

 на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ было установлено, что у данной организации произошли

изменения в сведениях.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Парксервис» (ОГРН 1167746390790, ИНН

7751020155) о произошедшей смене места нахождения (единоличного исполнительного органа)

согласно сведениям, содержащимся в выписке ЕГРЮЛ.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АСО ПОСО о

добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организации»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступивших в СРО

АСО ПОСО заявлениях от членов Саморегулируемой организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж-Спецстрой» (ОГРН 5137746015446,

ИНН 7709939668),

2. Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНИТ-ПЛЮС» (ОГРН 1197746124553,

ИНН 7733336540),

о добровольном выходе из членов СРО АСО ПОСО.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж-

Спецстрой» (ОГРН 5137746015446, ИНН 7709939668) о добровольном выходе из членов СРО АСО

ПОСО на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подп.1 п.3.1 статьи 3

Положения о членстве Ассоциации, с 23 июня 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНИТ-

ПЛЮС» (ОГРН 1197746124553, ИНН 7733336540) о добровольном выходе из членов СРО АСО ПОСО

на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подп.1 п.3.1 статьи 3

Положения о членстве Ассоциации, с 23 июня 2020 г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АСО ПОСО в связи с

прекращением юридического лица (исключение из ЕГРЮЛ юридического лица в связи с наличием в

ЕГРЮЛ сведений о нем, в отношении которых внесена запись о недостоверности)»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила, в связи с прекращением юридического

лица (исключение из ЕГРЮЛ юридического лица в связи с наличием в ЕГРЮЛ сведений о нем, в

отношении которых внесена запись о недостоверности), исключить из членов СРО АСО ПОСО

следующую организацию: Общество с ограниченной ответственностью «МФК» (ОГРН

1087746339141, ИНН 7718694020).

РЕШИЛИ: Исключить из членов СРО АСО ПОСО Общество с ограниченной ответственностью

«МФК» (ОГРН 1087746339141, ИНН 7718694020) на основании ст.14.9. Устава СРО АСО ПОСО с 26

мая 2020г.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 6 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении предварительной повестки дня

очередного Общего собрания членов Ассоциации»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила утвердить предварительную

повестку дня очередного Общего собрания членов Ассоциации, назначенного на «16» июня

2020 г. по адресу: г. Москва, ул. Мясницкая, д. 48, БЦ «Мясницкая Плаза», этаж 5 в 11 часов 00

минут по московскому времени, состоящую из 14 (четырнадцати) вопросов для утверждения

очередным общим собранием членов СРО АСО ПОСО (Приложение № 1). Предложений о

включении в повестку дня очередного Общего собрания дополнительных вопросов от членов

Ассоциации не поступало.

РЕШИЛИ: Утвердить предварительную повестку дня очередного Общего собрания членов

Ассоциации, назначенного на «16» июня 2020 г. по адресу: г. Москва, ул. Мясницкая, д. 48, БЦ

«Мясницкая Плаза», этаж 5 в 11 часов 00 минут по московскому времени, состоящую из 14

(четырнадцати) вопросов для утверждения очередным общим собранием членов СРО АСО

ПОСО (Приложение № 1).
 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

 «23» июня 2020 г.

№ 23/06/20

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли» (сокращенное наименование СРО АСО ПОСО)

105082, г. Москва, Спартаковская площадь, дом 14, стр.1
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес (место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  01  "  "              июля               "   "     2010    "

                                                       (число)     (месяц (прописью)          (год)
Номер реестровой записи       227      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций в связи с:

1. Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО, Протокол № 66 Правления СРО АСО ПОСО от 23

июня 2020 года.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО, Протокол № 66 Правления СРО АСО

ПОСО от 23 июня 2020 года.

3. Внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО на основании полученной выписки из

ЕГРЮЛ, Протокол № 66 Правления СРО АСО ПОСО от 23 июня 2020 года.

4. Рассмотрение заявлений членов СРО АСО ПОСО о добровольном выходе из числа членов

Саморегулируемой организации, Протокол № 66 Правления СРО АСО ПОСО от 23 июня 2020 года.

5.       Исключение из членов СРО АСО ПОСО в связи с прекращением юридического лица (исключение

из ЕГРЮЛ юридического лица в связи с наличием в ЕГРЮЛ сведений о нем, в отношении

которых внесена запись о недостоверности), Протокол № 66 Правления СРО АСО ПОСО от 23

июня 2020 года.

6.    Утверждение предварительной повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации,

Протокол № 66 Правления СРО АСО ПОСО от 23 июня 2020 года.

Приложения:
1. Протокол № 66 Правления СРО АСО ПОСО от 23 июня 2020 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 66 от 23 июня 2020 г.

Генеральный директор       Ткачев А.А.

 «23» июня 2020 г.

В Национальное объединение

строителей
ул. М.Грузинская, д.3, Москва, 123422

С Р О - С - 2 2 7 - 0 1 0 7 2 0 1 0 ,